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Meget pen toppleilighet 
med og hems 

Meget pen selveierleilighet i 3.etg med hems!

‑ Tiltalende og lys toppleilighet med hems og et luftig preg
‑ Fin og åpen planløsning med mye plass
‑ Stor, solrik balkong på ca 8 kvm med utgang fra stuen
‑ Gode solforhold og fin utsikt med fjordgløtt 
‑ Garasjeplass og bod i kjeller
‑ Kort gangvei til off.kommunikasjon ( tog 10 min til Oslo S) og 
kjøpesenter
‑ Representative, ryddige og pent opparbeidet fellesarealer
‑ God standard, moderne og tidløs
‑ Stille og rolig bomiljø
‑ Attraktivt og barnevennlig boligområde

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 121 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 911 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 744,‑
Selger:	 Piotr Andrecki
	 Wioletta Lidia Wilhelmsen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1999
BRA‑i/​​​BRA Total	  72/​​​77 kvm
Tomtstr.:	 3391.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 189, bnr. 419
Snr.	 25
Oppdragsnr.:	 1009250009

Danyal Razzaq
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF/​​​Partner

Mobil	 919 22 699
E‑post	 danyal.razzaq@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/​​​
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 72 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 77 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod

3. etasje
BRA‑i: 66 m² Entré, bad/​wc, soverom 1, soverom 2, bod, og stue/​kjøkken

4. etasje
BRA‑i: 6 m² Hems (Hems med skråtak. Måleleverdig areal er ca. 6 m². Hemsens  
gulvareal ble målt til ca. 9 m²)

TBA fordelt på etasje
3. etasje
8 m² Balkong

Ikke målbare arealer
Boligens hems GUA er 9 m². 
Boligens 3. etasje GUA er 68 m².
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Hems: Hems med skråtak. Måleleverdig areal er ca. 6 m². Del av skråtak regnes som  
måleverdig inntil 0,60 m utenfor høyden 1,90 m målt mot skråhimling. Hemsens  
gulvareal ble målt til ca. 9 m². 

3.Etasje: Entré, bad/​wc, 2 soverom, bod og stue/​kjøkken i åpen løsning med utgang til  
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balkong på ca. 8 m² (TBA). Takhøyde ved høyeste punkt ble målt til ca. 4,82 m. Etasjen  
har skråhimling, måleverdig areal er ca. 66 m². Del av skråtak regnes som måleverdig  
inntil 0,60 m utenfor høyden 1,90 m målt mot skråhimling. Etasjens gulvareal ble målt  
til ca. 68 m². 

Kjeller: 1 kjellerbod på ca. 4,7 m² (BRA‑e). 

Arealene er oppmålt på stedet iht. NS 3940‑2023.

Byggetegninger: 
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse. Det  
foreligger byggetegning datert 15.07.1997. Det foreligger ingen byggetegning av hems.  
Det minste soverommet er byggemeldt som bod og er ikke godkjent for varig opphold.  
Rommet er under anbefalt størrelse for soverom. For boenhet anbefales et minste  
areal på 7 m² for rom for varig opphold. Rommet er målt til 6 m² og har skråtak.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3391.8 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt for sameiet på ca. 3.391,8 m² opparbeidet med gressplen‑ og  
grøntområder, beplantning, prydbusker og trær, sittegrupper og lekeareal, samt  
asfalterte adkomst, internveier og parkeringsareal.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et attraktivt og meget barnevennlig område på Hauketo/​​ 
Asphøitoppen. Leiligheten ligger usjenert til og med sydvestvendt balkong. Området  
har pent opparbeidede fellesarealer med gode lekemuligheter for barn. Kort vei til  
flotte turområder ved bl.a. Grønliåsen og i sør‑/​​østmarka, bade‑, båt‑ og  
fiskemuligheter ved Oslofjorden, samt de fleste fritidsaktivitetene område har å by på.  
Gangavstand til inngjerdet hundepark og kilometervis med gang og sykkelveier. Et  
hyggelig og stille nabolag med kort vei til flere matbutikker, søndagsåpen frukt og  
grønt butikk, offentlig kommunikasjon, skoler, barnehager, hyggelige turområder, og  
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